

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/496/24

Rady Gminy Sulmierzyce

z dnia 16 stycznia 2024 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka	Przygotowuje	Zaprosić
1.	I kwartał	1.Uchwalenie i przyjęcie planu pracy komisji na 2024 rok. 2.Analiza wykorzystania dotacji przekazanych klubom sportowym oraz stowarzyszeniom działającym na terenie gminy Sulmierzyce za 2023 rok. 3.Sprawy różne.	Wójt Gminy	Wójta Gminy Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy
2.	II kwartał	1.Ocena realizacji wykonania budżetu gminy Sulmierzyce za 2023 rok. 2.Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 3.Sprawy różne.	Wójt Gminy	Wójta Gminy Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy
3.	III kwartał	1.Analiza z wykorzystania dotacji przekazanej klubom sportowym za I półrocze 2024 r. 2.Kontrola jednostek organizacyjnych – Gminna Biblioteka Publiczna w Sulmierzycach. 3.Sprawy różne.	Wójt Gminy	Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy
4.	IV kwartał	1.Kontrola jednostek organizacyjnych - Publiczne Przedszkole w Bogumiłowicach. 2.Kontrola i analiza wybranej inwestycji gminy Sulmierzyce. 3.Sprawy różne.	Wójt Gminy	Wójta Gminy Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/496/24
Rady Gminy Sulmierzyce
z dnia 16 stycznia 2024 r.

Plan Pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Rolnictwa na 2024 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka	Zaprosić
1.	styczeń	1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2024 r. 2. Analiza projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na 2024 rok. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy
2.	luty	1. Informacja finansowa i merytoryczna nt. funkcjonowania szkół i przedszkoli w Gminie Sulmierzyce. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 3. Informacja nt. gospodarki zasobami mieszkaniowymi Gminy Sulmierzyce. 4. Sprawy różne	Dyrektorzy szkół i przedszkoli Skarbnik Gminy Wójt Gminy
3.	marzec	1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sulmierzyce za 2023 r. 2. Sprawozdanie z działalności GOPS w Gminie Sulmierzyce. 3. Informacja z wykorzystania środków na udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sulmierzyce za rok 2023 r. 4. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2023 r. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 6. Sprawy różne.	Przewodnicząca GKRPA Kierownik GOPS Wójt Gminy Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy
4.	kwiecień	1. Zapoznanie się ze stanem technicznym dróg, gminnej bazy oświatowej oraz budynków gminnych i komunalnych- posiedzenie wyjazdowe.	Dyrektorzy szkół i przedszkoli

		2. Sprawy różne	
5.	maj	1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego GOZ w Sulmierzycach. 2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Sulmierzycach. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 4. Informacja z działalności Ludowych Klubów Sportowych – realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 5. Informacja z wykorzystania środków budżetu gminy na ochronę przeciwpożarową i działalność świetlic wiejskich. 6. Sprawy różne.	Kierownik SPGOZ Kierownik GBP Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy Prezes LKS
6.	czerwiec	1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2023 rok- zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy Sulmierzyce za rok 2023. 2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 3. Sprawy różne.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy
7.	lipiec/sierpień	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 2. Informacje na temat stanu rolnictwa w gminie. 3. Sprawy różne.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy Przedstawiciel ARiMR
8.	wrzesień	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 2. Analiza budżetu gminy za pierwsze półrocze 2024 roku. 3. Sprawy różne.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy
9.	październik	1. Informacja nt. przygotowań do zimowego utrzymania dróg w gminie. 2. Informacje nt. zadań inwestycyjnych zrealizowanych w latach 2023-2024 oraz zadań będących w trakcie realizacji. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 4. Sprawy różne.	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Kierownik Referatu Inwestycji Skarbnik Gminy
10.	listopad	1. Informacje o wykonaniu budżetu i zadań remontowo-inwestycyjnych za 9 miesięcy 2024 r. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 r. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 4. Sprawy różne.	Kierownik Referatu Inwestycji Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy
11.	grudzień	1.Ustalenie planu pracy komisji na 2025 r. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 3. Analiza projektu budżetu na 2025 r. 4. Sprawy różne.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/496/24
 Rady Gminy Sulmierzyce
 z dnia 16 stycznia 2024 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury na 2024 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka	Przygotowuje	Zaprosić
1.	I kwartał	1. Uchwalenie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sulmierzyce za 2023 rok. 3. Informacja o działalności kulturalnej i czytelniczej Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2023. 4. Informacja GOPS-u na temat zrealizowanych form pomocy dla społeczności gminnej z uwzględnieniem asystenta rodziny. 5. Rodzaje dysfunkcji i formy pomocy uczniom szkół podstawowych naszej Gminy - omówienie efektów pomocy zespołów psychologiczno-pedagogicznych i przedstawienie bieżących problemów. 6. Organizacja ferii zimowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Sulmierzyce. 7. Sprawy różne.	Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Kierownik GOPS Kierownik GBP Sekretarz Gminy, Opiekunowie świetlic	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Asystent Rodziny Dyrektorzy szkół
2.	II kwartał	1. Zapoznanie z zakresem i poziomem świadczonych usług medycznych i stomatologicznych mieszkańcom Gminy Sulmierzyce. 2. Propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Sulmierzyce. Zasady zdrowego odżywiania się (dietetyk). 3. Aktywne formy spędzania czasu wolnego (oferta zajęć sportowych, wykorzystanie gminnej bazy sportowej, programy sportowe realizowane na terenie gminy). 4. Wizyta w GBP – zapoznanie z ofertą organizacyjną placówki na Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci i Międzynarodowy Dzień Książki i Praw Autorskich. 5. Informacja w sprawie zagospodarowania czasu wolnego dzieciom i młodzieży w czasie wakacji. 6. Sprawy różne.	Wójt Gminy Dietetyk Kierownik siłowni prezesa klubów sportowych Kierownik GBP Opiekunowie świetlic	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Kierownik GOZ Kierownik siłowni, prezesa klubów sportowych,
3.	III kwartał	1. Informacja dyrektorów szkół i przedszkoli na temat przygotowań placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025. 2. Współpraca GBP z placówkami oświatowymi z terenu gminy Sulmierzyce.	Dyrektorzy szkół i przedszkoli Kierownik GBP	Wójt Gminy Sekretarz Gminy

		Poszerzenie oferty edukacyjnej oraz wspieranie czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży. 3. Informacja na temat funkcjonowania Poradni Życia Rodzinnego 4. Sprawy różne	Kierownik Poradni Życia Rodzinnego	
4.	IV kwartał	1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. Analiza wyników egzaminów klas ósmych, informacja o działalności placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 2. Informacja na temat programów zdrowotnych, programów szczepień, badań zrealizowanych w 2023 roku dla mieszkańców Gminy Sulmierzyce. 3. Wizyta w świetlicach wiejskiej na terenie gminy Sulmierzyce. Zapoznanie się z ofertą zajęć, potrzebami i działalnością tych placówek. 4. Wizyta w Gminnym Żłobku "Magiczna Kraina" w Sulmierzycach - informacja na temat działalności placówki i jej potrzeb. 5. Podsumowanie pracy Komisji. 6. Sprawy różne.	Dyrektorzy szkół Kierownik GOZ Opiekunowie świetlic Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury	Wójt Gminy Sekretarz Gminy

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/496/24
Rady Gminy Sulmierzyce
z dnia 16 stycznia 2024 r.

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok

Lp.	Termin	Tematyka
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się Komisji skarg wniosków i petycji z obowiązującymi podstawami prawnymi w oparciu o działalność komisji.2. Omówienie instytucji Skargi, Wniosku, Petycji jako przedmiotu działania Komisji na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r. poz. 775 z późn. zm.).3. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.5. Sprawy bieżące.
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Sprawy bieżące.
3.	III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję – skarg, wniosków i petycji w okresie dwóch kwartałów 2024 r.4. Sprawy bieżące.
4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok.4. Uchwalenie planu pracy Komisji na 2025 rok.5. Sprawy bieżące.

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.